PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 184/2015

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

As Vereadoras que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Ilmo. Sr.:
Olavo Castro, Secretário Municipal de Finanças, que forneça à Câmara Municipal, cópia integral do Processo
licitatório da Auto Peças Trevão dos anos de 2013, 2014 e 2015. Justificativa A solicitação se faz necessária
para averiguação desta Casa de Leis. Sala das Sessões, 03 de novembro de 2015.

 Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2015

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796497